

LIVELLA Holding ApS

Siamvej 19, 2300 København S

CVR-nr. 38 48 40 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Kenneth Thue Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIVELLA Holding ApS Siamvej 19 2300 København S
	Telefon: 21593387
	E-mail: thue@methods.dk
	CVR-nr.: 38 48 40 44
	Stiftet: 10. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Thue Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Lønberegneren ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.763 mod 192.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.306	-9.103
Bruttoresultat	-8.306	-9.103
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-978	-330
Resultat før skat	390.716	190.567
Skat af årets resultat	2.047	2.024
Årets resultat	392.763	192.591
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	160.563	79.591
Disponeret i alt	392.763	192.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.105	7.166
Tilgodehavende selskabsskat	13.160	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.886	103.939
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	81.152	111.105
Likvide beholdninger	216.844	6.604
Omsætningsaktiver i alt	297.996	117.709
Aktiver i alt	347.996	167.709

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	182.596	22.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	340.396	62.033
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.600
Selskabsskat	0	97.915
Anden gæld	0	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.600	105.676
Gældsforpligtelser i alt	7.600	105.676
Passiver i alt	347.996	167.709

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500	-18.058	0	-17.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.591	0	79.591
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Overført fra frie reserver	<u>39.500</u>	<u>-39.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	22.033	0	62.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.563	117.800	278.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-114.400</u>	<u>0</u>	<u>-114.400</u>
	<u>40.000</u>	<u>182.596</u>	<u>117.800</u>	<u>340.396</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
